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Halvkroppsmassage rygg/nacke 30 min 540kr
Klassisk halvkroppsmassage 50 min 950 kr
Helkroppsmassage 70 min 1200 kr

Djupgående massage som löser upp spänningar i hela kroppen 
och ger en behaglig avslappning. Vid önskemål används Muscle 
Liniment eller Arnicabalm som lindrar muskelvärk och mjukar 
upp stela och trötta muskler.

Djupvågsbehandling 30 min 580 kr 
Djupvågsbehandling 50 min 950 kr 
Djupvågs-/Fasciabehandling 70 min 1200 kr

Infraröd ljusbehandling 60 min ink dusch 450 kr 
Stödjer kroppens egna läkande processer genom att öka blodomlop-
pet och rensa kroppen. Behandlingen ger dig förbättrad bland annat 
mikrocirkulation, avlägsnar toxiner, slaggprodukter och vatten, 
minskar svullnad och inflammation, bra för acne och psoriasis.

Hot Stone halvkropp 30 min 620 kr 
Hot Stone helkropp 60 min 1100 kr
I massagen använder man sig av varma lavastenar som härstammar 
från antika ayurvediska traditioner. Ett utmärk sätt att återfå fysisk
och psykisk hälsa och som lugnar sinnet. Terapin härstammar från 
indianernas läkekonst med varma stenar.
 
Medicinsk fotvård 50 min+10 lackning 55 min 850 kr
Medicinsk fotvård ink gellack 70 min 890 kr

Medicinsk fotvård lyx 80 min 980 kr
För dig som vill skämma bort dina fötter. Behandlingen med det 
lilla extra som börjar med ett fotbad som värmer och mjukar upp 
dina fötter. Naglar och nagelband rengörs, förhårdnader tas bort 
och fötterna filas. En mjukgörande och fuktgivande inpackning 
gör dina fötter härligt mjuka och sköna. Skön fotmassage och 
lackning avslutar behandlingen.

Manikyr ink gellack 50min 550 kr
Förstärkning/gellack egen kort nagel 840 kr 
Nagelförlängning hellack fransk 120min 1200 kr

Fuktgivande ansiktsbehandling 50 min 800 kr
Återfuktande/lugnande behandling. Rengöring, peeling och 
lugnande ansiktsmask och ögonmask. Sätter igång mikrocirkula-
tionen. Ansiktsmassagen avslutas med en skön dagcreme och en 
ögoncreme. Bra mot solskadad hud och rosacea. 

Djuprengörande ansiktsbehandling 60 min 900 kr
inklusive klämning av porer.  Varm ånga för att öppna porerna. 
Därefter peeling och rengöringsmask. Avslutas med skön dag-  
och ögoncreme.

Ansiktsbehandling lyx 110 min 1250 kr
Denna sköna behandling inleds med rygg- och nackmassage.  
Därefter görs en valfri ansiktsbehandling och ögonbrynsplock-
ning samt frans- och brynfärg. Behandlingen avslutas med ögon- 
och ansiktsmassage.

Brynplock, bryn- och fransfärg 50 min 640 kr 
Singelfransar/mix 90 min 1100 kr
Volymfransar 120 min 1300 kr
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Företaget bildades 2004. Med åren och den växande spakulturen 
har företaget utvecklats till en välbesökt och omtyckt SPA.  
Vi som arbetar på Rosenday SPA är  
diplomerade och certifierade spa-,  
massage- och hudterapeuter samt 
nagel- och fransspecialister. 

Av- och ombokningar mindre 
än 24 timmar före behandlings-
tillfället debiteras med hela 
kostnaden. Gäller alla behand-
lingar, även helg- och kvälls-
bokningar samt presentkort. 
Avbokning sker med avbok-
ningskod på bokalänk eller på 
mejl. Vid ej avbokad tid förfaller 
presentkortet i sin helhet och  
är ogiltigt.

AvbokningsreglerPresentkort

Vi finns på 

Boka din behandling på bokadirekt.se eller på rosendayspa.se

prislista finns på 
bokadirekt.se/places/rosendayspa-13079

Stationsgatan 57, Luleå
info@rosendayspa.se
telefon: 073-7400442
rosendayspa.se

En underbar present att få 
och att ge bort. Kanske till din 
käraste, väninna, kollega, som 
bröllopspresent, födelsedags-
present, julklapp eller ”bara för 
att”. Presentkortet gäller ett år 
från inköpsdatum och kan ej 
bytas mot kontanter. Present-
kortet är förbrukat om du inte 
bokat innan utgående datum. 
Vi tar emot dig som vill lösa in 
ditt friskvårdsbidrag.
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